Lenovo ThinkPad /1 - Notebook-Rucksack

40.6 cm (16") - Schwarz - fur ThinkPad X1 Yoga Gen 8 21HQ

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Type de sac a dos
Couleur principale du produit
Coloration

Largeur
Profondeur
Hauteur

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Mateériel

Quantité

Quantité totale de matériaux
recyclés utilisés pour la
fabrication

Sacs / Transport
Lenovo
4X41M69794
0195892091189

Général

Sac a dos normal
Noir
Monochromatique
300 mm

185 mm

435 mm

300 mm

185 mm

435 mm
Plastique

1

70 %
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