

Lenovo ThinkPad /1 - Notebook-Rucksack

40.6 cm (16") - Schwarz - für ThinkPad X1 Yoga Gen 8 21HQ

Group	Sacs / Transport
Manufacturer	Lenovo
Manufacturer item no.	4X41M69794
EAN/UPC	0195892091189



Caractéristiques principales

Général

Type de sac à dos	Sac à dos normal
Couleur principale du produit	Noir
Coloration	Monochromatique
Largeur	300 mm
Profondeur	185 mm
Hauteur	435 mm
Largeur du colis	300 mm
Profondeur du colis	185 mm
Hauteur du colis	435 mm
Matériel	Plastique
Quantité	1
Quantité totale de matériaux recyclés utilisés pour la fabrication	70 %